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SOLICITAOO OlR. DE OPERACIONES Autorizado
FINALIDAD ADOUISICION DE 10 CIMTA PELIGRO OE 3sOMTS PARATRABAJOS Y STOCK BODEGA DEPTO. AGUAS

LLUVIAS

PL^ZO ENTREGA 0 Dfas

PUESTO EN:
N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

ADQUISICION DE 1O CINTA PELIGRO DE

35OMTS PARA TRABAJOS Y STOCK BODEGA

DEPfO, AGUAS LLUVIAS

77 .000. 77 000

DESC.
NETO
IVA
1\OTAL

64

77

706
294
000

PRE CO

1.634 490 77.000 488.510
Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plást¡co

2204014120601 2.200.000

DPIO, ABASTECIMIENTO Y CONT,DE GESTION

DIRE

NOfA:
AL FACTUFIAR SOLICITI\MOS HACERLO A NOMBRE OE LA MUNICIPALIDAD
DE TEMUCO, PRAT 650. R.U.T.: 6fr.190.700-7. G|RO: SERV|CtO PÚBL|CO.
INDICANDCI EL NÚMERCI Y FECHA DE ESfE DOCUMENfO Y EN LO POSIBLE
ADJUNTAFLO A LA FACTURA. LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30
D¡AS, A CONTAR DE LA FEcHA DE REcEPcIoN DE LA FACTURA.

CONOICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo s€rá válida, con los produclos y valorBs antes menc¡onados.

ORDENES DE COMPRA

coDrGo CANTIDAD IINIDAD FSPFCIFICACIONES PIINITARIO TÓTAI

1


